
Uchwała Nr 4768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz 

zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną 

oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, 

stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/21 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 

Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz 

tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, art. 39, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 

ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014 – 2020 (WRPO 2014+), Działanie 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie 

kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny   

w zakresie epidemii COVID-19: 

- zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich 

ocenionych projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały; 

- zatwierdza do dofinansowania 36 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik 

nr 1a do uchwały. Całkowita wartość projektów wynosi 14 256 638,46 PLN, w tym 

wartość dofinansowania 12 794 294,39 PLN. 

 



 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4768/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz 

zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną 

oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, 

stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/21 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 

Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz 

tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

WRPO 2014+ jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

WRPO 2014+. 

 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/21 odbywała się 

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym, 

poprzedzonego weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena 

merytoryczna, a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało 

złożonych 66 wniosków o dofinansowanie. Po weryfikacji warunków formalnych do 

etapu oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych 66 wniosków. Ocena 

merytoryczna zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 56 projektów, 9 projektów 

zostało ocenionych negatywnie, natomiast 1 Wnioskodawca zrezygnował na etapie 

oceny merytorycznej. 



 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/21 

negocjacje zostały przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. 

Negocjacje w ramach ww. konkursu przeprowadzono z 37 Wnioskodawcami. Do 

dofinansowania skierowano 36 projektów, które pozytywnie przeszły etap negocjacji, 

natomiast 1 Wnioskodawca wycofał wniosek na etapie negocjacji.   

Całkowita wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 14 256 638,46 

PLN, w tym kwota z UE: 12 118 142,51 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% 

stanowią krajowe środki publiczne oraz wkład prywatny: 2 138 495,95 PLN.    

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz 

negocjacje 36 wniosków o dofinansowanie, uzasadnionym jest podjęcie uchwały 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia ich do 

dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały przedstawia listę zawierającą 

wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły 

ocenę merytoryczną oraz negocjacje. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny

Wartość 

projektu

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania

Status projektu

1 RPWP.08.03.01-30-0026/21 Fundacja Dar Edukacji Grafik - zawód przyszłości 108,5 466 302,69 zł 417 802,69 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.03.01-30-0019/21

Miasto Kalisz/Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Kaliszu

Sukces zawodowy. Nowoczesne 

kształcenie z Centrum.
106,5 412 568,75 zł 371 293,75 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.03.01-30-0031/21

EUROPEJSKA GRUPA 

SZKOLENIOWO - DORADCZA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Szkoła Zawodowców - Technik 

Mechatronik
104,5 463 244,94 zł 416 920,43 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.03.01-30-0004/21
Powiat Kaliski / Zespół Szkół nr 1 w 

Liskowie

Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół nr 1 

w Liskowie

103,5 396 477,10 zł 356 829,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.03.01-30-0035/21

EUROPEJSKA GRUPA 

SZKOLENIOWO - DORADCZA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Szkoła zawodowców - Technik 

Logistyk
103,5 418 258,88 zł 369 988,88 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.03.01-30-0028/21

Województwo Wielkopolskie / 

Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego we Wrześni

Nowa jakość zawodowa w 

WSCKZiU we Wrześni
103 506 599,25 zł 455 939,32 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.03.01-30-0055/21
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego
Pilscy Liderzy Logistyki 102,5 435 792,63 zł 381 092,63 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.03.01-30-0018/21
Gmina Pniewy/Zespół Szkół im. Emilii 

Sczanieckiej w Pniewach

Kształcimy praktycznie- Zespół 

Szkół im. Emilii Sczanieckiej w 

Pniewach 

102 427 486,84 zł 383 141,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.03.01-30-0036/21 FUNDACJA DAR EDUKACJI Akademia spedytora 101,5 313 449,38 zł 282 104,44 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.03.01-30-0039/21 Powiat Gnieźnieński

Nowoczesne szkolnictwo 

zawodowe w powiecie 

gnieźnieńskim

101 491 398,90 zł 442 259,01 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.03.01-30-0037/21

EUROPEJSKA GRUPA 

SZKOLENIOWO - DORADCZA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Akademia Gastronomii 101 413 117,41 zł 365 093,41 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.03.01-30-0006/21

Powiat Gostyński/ Zespół Szkół 

Zawodowych Im. Powstańców 

Wielkopolskich w Gostyniu

Wzmocnienie oraz dostosowanie 

kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku 

pracy w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gostyniu

100,5 453 245,85 zł 407 921,26 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.03.01-30-0017/21 Gmina Tarnowo Podgórne

Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Tarnowie Podgórnym - wzrost 

jakości kształcenia zawodowego 

99 475 506,04 zł 427 955,43 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.03.01-30-0001/21
Powiat Obornicki/Zespół Szkół im. 

Hipolita Cegielskiego

Innowacja przyszłością edukacji - 

Wsparcie kształcenia zawodowego 

w Zespole Szkół im. Hipolita 

Cegielskiego w Rogoźnie

98,5 507 533,34 zł 456 779,98 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.03.01-30-0047/21
Powiat Obornicki/Zespół Szkół im. 

gen. T. Kutrzeby w Obornikach 

Wsparcie kształcenia zawodowego 

w Zespole Szkół im. Gen. 

Tadeusza Kutrzeby w Obornikach

98,5 506 402,29 zł 455 762,05 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.03.01-30-0011/21

Powiat Złotowski/Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Złotowie

Dobry start w zawodową 

przyszłość!
98 504 746,18 zł 454 271,55 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.03.01-30-0040/21 Powiat Wrzesiński

Zakład pracy w szkole – 

nowoczesne pracownie w szkołach 

powiatu wrzesińskiego

98 437 344,46 zł 393 610,01 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.03.01-30-0046/21
Miasto Poznań / Zespół Szkół 

Budownictwa Nr 1 w Poznaniu

Kształcenie w zawodach niszowych 

"Ceramik" - Zespół Szkół 

Budownictwa Nr 1 w Poznaniu

98 313 777,95 zł 282 400,15 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.03.01-30-0029/21 Powiat Koniński

Logika dla logistyka - wsparcie 

kształcenia zawodowego w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Technicznych w Sompolnie

97,5 289 460,29 zł 260 514,26 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.03.01-30-0009/21 Gmina i Miasto Jastrowie
Wsparcie kształcenia zawodowego 

w Gminie i Mieście Jastrowie
97 497 609,68 zł 447 848,71 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.03.01-30-0022/21
Powiat Pilski/ Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Pile
"Moja przyszłość w moich rękach!" 96,5 497 382,95 zł 446 922,95 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.08.03.01-30-0045/21 Miasto Poznań
Rozwój kształcenia zawodowego w 

ZSBD w Poznaniu
96,5 281 170,19 zł 253 053,17 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.03.01-30-0054/21
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego

Akademia Perspektyw 

Zawodowych
96 491 750,80 zł 440 414,30 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19

Nr konkursu: RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/21

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały nr 4768 / 2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10.03.2022 r.



24 RPWP.08.03.01-30-0005/21

Powiat Gostyński/Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Krobi

Wzmocnienie oraz dostosowanie 

kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku 

pracy w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych 

w Krobi

96 422 495,39 zł 380 245,85 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.03.01-30-0020/21
Powiat Pilski/ Zespół Szkół 

Gastronomicznych w Pile
Edukacja warta zachodu! 96 186 112,50 zł 167 212,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.08.03.01-30-0024/21
Powiat Pilski / Zespół Szkół 

Budowlanych w Pile
"EKO Budowlanka" 96 504 872,15 zł 454 172,15 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.08.03.01-30-0041/21 Powiat Wrzesiński

Wyposażenie pracowni 

mechanizacji rolnictwa i agrotroniki 

w Zespole Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących we Wrześni

95,5 350 915,76 zł 315 824,18 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.08.03.01-30-0014/21

Powiat Słupecki/ Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. Maksymiliana 

Jackowskiego w Słupcy

Wsparcie uczniów Technikum nr 1 

w Zespole Szkół Ekonomicznych w 

Słupcy

94,5 470 874,75 zł 423 787,27 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.08.03.01-30-0032/21

Powiat Grodziski/Zespół Szkół 

Technicznych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim

Grodziska fabryka umiejętności 

zawodowych
94 203 628,50 zł 183 265,64 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.08.03.01-30-0015/21

Województwo 

Wielkopolskie/Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Gnieźnie

Nowoczesne wyposażenie 

pracowni zawodowych WSCKZiU 

w Gnieźnie warunkiem wysokiej 

jakości kształcenia oraz 

dostosowania go do potrzeb rynku 

pracy 

93,5 108 692,00 zł 92 388,20 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.08.03.01-30-0030/21 Powiat Koniński

Nauka (nie) idzie w las - wsparcie 

kształcenia zawodowego w 

Zespole Szkół Ekonomiczno-

Usługowych w Żychlinie

93,5 494 234,38 zł 444 810,94 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.08.03.01-30-0033/21

Powiat Grodziski/Zespół Szkół 

Technicznych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim

Nowoczesna kuchnia szansą na 

rozwój grodziskiej gastronomii
93,5 218 407,28 zł 196 566,54 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 RPWP.08.03.01-30-0034/21

Powiat Grodziski/Zespół Szkół 

Technicznych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim

Doposażenie pracowni 

mechaniczno-mechatronicznych w 

Zespole Szkół Technicznych w 

Grodzisku Wielkopolskim

93,5 325 254,00 zł 292 728,60 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 RPWP.08.03.01-30-0051/21 TEB Edukacja Sp. z o.o.
Strefa zawodowców w Technikum 

TEB Edukacja w Gnieźnie
93,5 378 718,35 zł 340 846,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 RPWP.08.03.01-30-0023/21

Powiat Pilski/Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy im. Marii 

Grzegorzewskiej w Pile

„Nasza jakość – Twoja szansa" - 

Szkoła Przysposabiająca do Pracy 

Pilskiego SOSW szansą dla 

uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi.

93 269 206,61 zł 242 186,61 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

36 RPWP.08.03.01-30-0049/21

EDU-PASJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Kompleksowa wiedza i 

doświadczenie zawodowe - mój as 

w rękawie na rynku pracy 

92,5 322 600,00 zł 290 340,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

37 RPWP.08.03.01-30-0002/21

Powiat Gostyński/Zespół Szkół 

Rolniczych w Grabonogu im. gen. 

Józefa Wybickiego

Wzmocnienie oraz dostosowanie 

kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb rynku 

pracy w Zespole Szkół Rolniczych 

w Grabonogu

92 394 590,50 zł 355 131,45 zł Lista rezerwowa

38 RPWP.08.03.01-30-0060/21

Powiat Krotoszyński/ Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana 

Pawła II w Krotoszynie

Otwieramy drzwi do kariery 

uczniom ZSP nr 3 im. Jana Pawła 

II w Krotoszynie

91,5 453 580,50 zł 407 180,50 zł Lista rezerwowa

39 RPWP.08.03.01-30-0021/21

Powiat Pilski/Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Wyrzysku

Wyższe kwalifikacje, lepsze 

perspektywy - CKZiU w Wyrzysku 

kształci zawodowców.

90,5 501 692,50 zł 451 462,50 zł Lista rezerwowa

40 RPWP.08.03.01-30-0003/21 Powiat Wolsztyński

Wsparcie kształcenia zawodowego 

w Technikum im. Marcina Rożka w 

Wolsztynie

90 502 132,69 zł 451 919,42 zł Lista rezerwowa

41 RPWP.08.03.01-30-0010/21

Starostwo Powiatowe w Złotowie/ 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

im. dr Janusza Korczaka w Jastrowiu

W trosce o przyszłość młodzieży - 

wsparcie dla uczniów Szkoły 

Branżowej I stopnia w 

Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Jastrowiu

90 406 941,38 zł 366 247,24 zł Lista rezerwowa

42 RPWP.08.03.01-30-0048/21
Marek Leśniak Centrum Szkoleniowe 

Masterlang

Zespół Szkół im. H. Sienkiewicza w 

Trzciance - TECHNIKUM wielu 

możliwości !

89 507 393,75 zł 456 654,37 zł Lista rezerwowa

43 RPWP.08.03.01-30-0007/21

Województwo 

Wielkopolskie/Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Złotowie

Wyposażenie pracowni z branży 

audiowizualnej WSCKZiU w 

Złotowie w sprzęt i materiały 

dydaktyczne umożliwiające 

realizację podstawy programowej

87 130 750,00 zł 117 675,00 zł Lista rezerwowa

44 RPWP.08.03.01-30-0016/21

Województwo 

Wielkopolskie/Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia

Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w 

Poznaniu

Zakup sprzętu oraz 

oprogramowania dla WSCKZiU nr 

2 w Poznaniu w celu zapewnienia 

wysokiej jakości kształcenia 

techników dentystycznych

87 161 250,00 zł 145 125,00 zł Lista rezerwowa

45 RPWP.08.03.01-30-0008/21

Województwo Wielkopolskie/ 

Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Rawiczu

Wyposażenie pracowni WSCKZiU 

w Rawiczu w nowoczesny sprzęt i 

materiały dydaktyczne 

umożliwiające realizację podstawy 

programowej w danym zawodzie.

86 139 574,00 zł 118 641,00 zł Lista rezerwowa

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji



46 RPWP.08.03.01-30-0053/21

Powiat Rawicki/ Zespół Szkół 

Przyrodniczo- Technicznych Centrum 

Kształcenia

Ustawicznego w Bojanowie

Podnoszenie kwalifikacji i 

rozwijanie kompetencji 

zawodowych uczniów oraz 

nauczycieli w ZSP-T CKU w 

Bojanowie

86 352 762,50 zł 317 486,25 zł Lista rezerwowa

47 RPWP.08.03.01-30-0042/21
Diecezja Kaliska / Technikum im. 

Świętego Józefa w Kaliszu

Zawody techniczne - trafny wybór 

BIS
85 439 764,63 zł 395 788,16 zł Lista rezerwowa

48 RPWP.08.03.01-30-0056/21 Powiat Jarociński

Wsparcie kształcenia zawodowego 

oraz zwalczanie i zapobieganie 

skutkom epidemii COVID-19 w 

Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 2 w 

Jarocinie

85 506 939,50 zł 456 245,55 zł Lista rezerwowa

49 RPWP.08.03.01-30-0043/21 Powiat Ostrowski

Specjaliści - program 

kompleksowego kształcenia 

zawodowego w powiecie 

ostrowskim 

84 507 409,91 zł 456 668,03 zł Lista rezerwowa

50 RPWP.08.03.01-30-0050/21 TEB Edukacja Sp. z o.o.

Strefa zawodowców w Technikum 

TEB Edukacja w Kaliszu i Ostrowie 

Wielkopolskim

81 497 516,06 zł 447 764,45 zł Lista rezerwowa

51 RPWP.08.03.01-30-0038/21

Województwo 

Wielkopolskie/Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia

Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w 

Poznaniu

Doposażenie WSCKZiU nr 1 w 

Poznaniu w nowoczesny sprzęt 

niezbędny do nauczania, 

umożliwiający realizację podstawy 

programowej kształcenia w 

zawodach

80,5 150 299,00 zł 135 269,00 zł Lista rezerwowa

52 RPWP.08.03.01-30-0012/21

Województwo Wielkopolskie/Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu

„Kształcenie zawodowe bez barier” 

– podniesienie kompetencji 

uczniów, nauczycieli i doradców 

zawodowych w Wielkopolsce

80 427 662,50 zł 384 896,25 zł Lista rezerwowa

53 RPWP.08.03.01-30-0013/21

Powiat Słupecki/Szkoła Branżowa I 

Stopnia im. Braci Kostaneckich w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Zagórowie

Wysoka jakość kształcenia 

zawodowego w Szkole Branżowej I 

Stopnia w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych 

w Zagórowie

79 473 315,00 zł 425 983,50 zł Lista rezerwowa

54 RPWP.08.03.01-30-0057/21 Powiat Jarociski

Wsparcie kształcenia zawodowego 

oraz zwalczanie i zapobieganie 

skutkom epidemii COVID-19 w 

Zespole Szkół Przyrodniczo-

Biznesowych w Tarcach

79 504 722,13 zł 454 249,91 zł Lista rezerwowa

55 RPWP.08.03.01-30-0058/21 Powiat Jarociński

Wsparcie kształcenia zawodowego 

oraz zwalczanie i zapobieganie 

skutkomepidemii COVID-19 w 

Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w 

Jarocinie

78 429 573,25 zł 386 615,92 zł Lista rezerwowa


